ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский район
Совет депутатов Валдайского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от _______________ №________
г. Валдай

О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах Валдайского городского поселения

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения «____»  сентября 2024 года
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах Валдайского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.09.2021 № 58 (далее Положение), заменив в пункте 3.16 раздела 3 цифры «2023» на цифры «2025».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В. Стадэ

«       » сентября 2024 года № ______
	Председатель Совета депутатов Валдайского городского поселения

                                   В.П.Литвиненко

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом по муниципальному контролю
Администрации Валдайского муниципального района                       Попова Е.В.
Согласовано:
Заместитель Главы администрации
Валдайского муниципального района                                              	Кокорина Ю.Ю.

Заведующий отделом по муниципальному контролю
Администрации Валдайского муниципального района                       Попова Е.В.

Главный специалист отдела правового
регулирования Администрации Валдайского
муниципального района                                                                           Камаева О.А.
Разослать:
ОМК – 1 (1 заверенный)

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов Валдайского городского поселения «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах Валдайского городского поселения».
Проект решения разработан в соответствии с требованиями, установленным Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
Проект решения Совета депутатов Валдайского городского поселения «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах Валдайского городского поселения» не влечет дополнительных финансовых затрат из средств районного бюджета, проект не содержит коррупциогенных факторов.

Заведующий отделом
по муниципальному контролю
Администрации Валдайского
муниципального района                                                                    Е.В. Попова